2

Проект
[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________

      №______

г. Биробиджан

О приостановлении действия приказа комитета образования Еврейской автономной области от 30.05.2019 № 227 «О порядке премирования государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность которых и освобождение от должности которых осуществляется председателем комитета образования Еврейской автономной области, по итогам работы за квартал»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить до 01 января 2020 года действие приказа комитета образования Еврейской автономной области от 30.05.2019 № 227 «О порядке премирования государственных гражданских служащих Еврейской автономной области, назначение на должность которых и освобождение от должности которых осуществляется председателем комитета образования Еврейской автономной области, по итогам работы за квартал».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета

                Т.М. Пчелкина